
Zarządzenie nr  4/7/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 19 lipca 2022 roku 

 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży samochodu ciężarowego Volkswagen 

Transporter. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

/jednolity tekst Dz.U. z 2022 r., poz. 559 ze zm./, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

1. Przeznacza się do sprzedaży samochód ciężarowy Volkswagen Transporter, nr 

rejestracyjny NGI00296. 

§ 2 

Ustala się cenę sprzedaży w wysokości 18.790,00 zł plus 23% podatek VAT. 

 

§ 3 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Burmistrz 

 

 

Jarosław Filipek 


